

**Kallelse till Svenska Afghanistankommitténs Lokalkommittés i Lund årsmöte söndagen den
22 mars 2020**

Plats: Amnestys lokal. Ö Vallgatan 61, Lund.

Kl 14 Tema: SAKs tidigare landschefer i Afghanistan Sonny Månsson och Anders Fänge berättar om sina erfarenheter

Kl 15 Årsmöte

Vi bjuder på fika.

Verksamhetsberättelse för 2019

För Lunds Lokalkommitté

Lundakommittén höll årsmöte den 10 mars i Amnestys Lokaler på Ö Vallgatan 61 i Lund då ett 15-tal medlemmar deltog.

Årsmötet valde följande medlemmar till styrelsen:

Ordförande Inger Blenow (1 år)

Ledamot Hanneke Kouwenberg (omval 2 år)

Ledamot Anders Lindholm (omval 2 år)

Ledamot Hans Svedinger (vald till 2020)

Ledamot Najib Newsadi (Nyval 1 år)

Suppleant Anna Göthner (Nyval 1 år)

Revisor: Claes Berne (omval 1 år)

Revisorssuppleant: Ragnar Hallgren (omval 1 år)

Årsmötet valde följande styrelsemedlemmar till firmatecknare och fastställde firmateckningen enligt följande regler: Hans Svedinger och Inger Blenow till att vara och en för sig vara firmatecknare.

Valberedning: Peter Korlén och Ragnar Hallgren.

Styrelsen har under år 2020 haft 8 protokollförda möten exklusive det konstituerande mötet då Hans Svedinger valdes till kassör och Anders Lindholm till sekreterare.

Målet för styrelsen har varit att under året arrangera ett event på hösten och ett på våren. Vidare skulle studiecirkeln fortsätta och vår hemsida och face book sida skulle svara för informationen till allmänheten.

Lundakommittén har 285 medlemmar. De flesta är dock passiva; en stor fråga är hur fler medlemmar skall aktiveras.

SAKs nationella årsmöte hölls i år i Lund sista helgen i maj. Det arrangerades av Lundakommittén och började med en välkomstmottagning på Lunds rådhus. Det blev ett välbesökt möte och SAK Lund deltog med 7 ledamöter.

Verksamhetsplan för 2019

1 Föreläsningar samt offentliga möten och aktiviteter

I Malmö under februari anordnar Lunds Afghankommitté i samarbete med Utrikespolitiska Föreningen (UF) vid Malmö universitet: "Causes to the ongoing conflict in Afghanistan and Possibilities for peace", med Anders Fänge som föredragshållare.

Anders Fänge föreläste på fem olika ställen i oktober och november under rubriken "Krig och fred, fattigdom och utveckling i Afghanistan". Stadsbiblioteket i Lund, Malmö universitet och Helsingborgs stadsbibliotek, samtidigt visades där en fotoutställning om Afghanistan. Alla föreläsningarna hade god uppslutning. Vidare föreläste Anders Fänge vid Furuboda Folkhögskola och Falsterbo Bibliotekets Vänner med ca 100 åhörare.

Lunds universitets SASNET (Swedish South Asian Studies Network) arrangerade en internationell konferens om Afghanistan i oktober. Konferensen hade två seminarier som var öppna för allmänheten där tio medlemmar från SAK Lund deltog.

Lunds lokalkommitté medverkade i mors dag kampanjen på hemsidan och på Facebook för att samla in pengar till utbildningen av barnmorskor.

SAKs nationella årsmöte hölls i år i Lund sista helgen i maj. Det arrangerades av Lundakommittén och började med en välkomstmottagning på Lunds rådhus. Det blev ett välbesökt möte och SAK Lund deltog med 7 ledamöter.

Vi deltog i Världens Barn kampanjen även i år genom närvaro på Nova med information och uppmaningar att swisha till insamlingen. Tyvärr var intresset från allmänheten mycket begränsat.

SAK Lund var representerat både på julmarknader i Viken och Vinterlunds julmarknad Lund under advent.

2 Studiecirklar

Studiecirkeln har haft mellan 6 och 8 aktiva medlemmar under året och träffas ungefär gång/månad. Under våren läste vi "Att förstå Afghanistan". Det planerades en ny studiecirkel tillsammans med ABF under hösten med samma tema men det blev tyvärr alltför få deltagare anmälda. I stället läste den gamla studiecirkeln under hösten "Pärnan som sprängde sitt skal". Vi bjöd också in Malmös stads nya fristadsförfattare Mukhtar Wafayee med hustru till ett samtal.

3 Deltagande i föreningsutskottet, medlemsrådet och SFK möten

Under året har föreningsutskottet ersatts av SFK (Samarbete Föreningar och Kontor).

Ordförande har tillsammans med Hanneke Kouwenberg deltagit i två möten.

4 Informationsspridning via sociala media

Hemsidan har uppdaterats med ojämna mellanrum med hjälp av föreningshandläggaren medan Facebook-sidan uppdaterats oftare; för närvarande är Hanneke Kouwenberg och Inger Blennow administratörer.

5 Ej genomförda men planerade aktiviteter

SAK Lund deltog inte under kulturnatten och kunde inte heller starta ytterligare en studiecirkel riktad mot studenter

Förslag till Verksamhetsplan för 2020

1. Att minst en gång per termin ordna en föreläsning för allmänheten

Det är redan klart med ett offentligt möte på Stadsbiblioteket 16 april i samarbete med Jordens Vänner Malmö/Lund. En representant från Jordens Vänner kommer att ta upp begreppet klimaträttvisa i ett globalt perspektiv. Från SAK kommer Christer Holm att föreläsa om Afghanistan och Klimaträttvisa

Styrelsen planerar att få journalisten Terese Cristiansson till Skåne under hösten och då i samarbete med stadsbiblioteket i Lund och UF (Utrikespolitiska Föreningen) i Malmö.

2. Att fortsätta att driva den befintliga studiecirkeln; nya medlemmar är välkomna:

3. Att medverka i: Världens Barns insamling, i Kulturens i Lund julmarknad, i Vikens julmarknad, i Mors Dags insamling

Lund 2020 02 24

Inger Blennow	Anders Lindholm	Hans Svedinger
Ordförande	sekreterare	kassör
Hanneke Kouwenberg	Anna Göthner	Najib Newsadi
Ledamot	Suppleant	Ledamot